Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.1.06 Lubricantes 8,513.70

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 708.00

2.3.9.8.01 Repuestos 44,025.80

Total 53,247.50

**Cincuenta y tres  mil doscientos cuarenta y siete con 50/100 (53,247.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6108.01.0001.1247-Versión 1 53,247.50

Monto de Compromiso
31/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131656392 Sertedi, SRL 53,247.50

Total 53,247.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: